

Za tebe sitno, za njih bitno.

Biraj proizvode označene
Narančastom ribicom i sudjeluj
u velikom programu podrške
jednoroditeljskim obiteljima.



Više informacija na www.narancastaribica.hr

5%

prihoda od prodaje
proizvoda ulažemo u
aktivnosti i posebna
iskustva za
djecu.

Kampanja traje
do 18. 11. 2026.

TJEDNA AKCIJA
OD SRIJEDE DO UTORKA
9. 9. - 15. 9. 2026.

Ponuda akcijskih artikala nije dostupna na svim
Studenac prodajnim mjestima i vrijedi do isteka zaliha.
Popis trgovina u kojima nisu dostupni proizvodi
po akcijskim cijenama potražite na studenac.hr.

Ledo
SLADOLED QUATTRO
happiness 1650 ml, 3,33 €/l
Joy, 1500 ml, 3,66 €/l



SUPER PRILIKA

549 €

MPC 3,33 €/m do 25.2026.

Pik Vrbovec
SVINJSKI VRAT
svježe, 640 g, 6,55 €/kg



SUPER PRILIKA

419 €

MPC 6,55 €/m do 25.2026.

BANANA
1 kg



-33%

099 €

MPC 1,49 €/m do 25.2026.

Ožujsko
PIVO
4x0,5 l,
2,50 €/l



SUPER PONUDA

4 x 0,5L

OSVJEŽAVAJUĆI
SVJETLI
LAGER

-16%

499 €

MPC 2,50 €/m do 25.2026.

Violeta
TOALETNI PAPIR
kamilica, 3 sloja
16 rola, 0,25 €/rola



SUPER PRILIKA

399 €

MPC 0,25 €/m do 25.2026.

Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
I I KARTICA

Verdeamo
RAJČICA
pelat
480 g,
3,31 €/kg



-30%

159 €

MPC 3,31 €/m do 25.2026.

**UZMI VIŠE,
PLATI MANJE!**



Potraži više od 200 proizvoda s
oznakom Multiušteta i uštedi do 30%!

Bok! Ja sam Narančasta ribica.

Istražujući morske staze, jednog sam sunčanog dana doplivala do djece o kojima brine samo jedan roditelj. Neka su sanjala o novom sportu, neka o ljetovanju, neka o novoj školskoj torbi i bojicama. A njihovi roditelji priželjkivali su podršku kako bi im svakodnevica bila jednostavnija - jer nije lako sam brinuti o djeci. Zato sam zajedno sa Studencem ovoj djeci odlučila omogućiti da treniraju ono što vole, pomoći im u učenju, odvesti ih na more, olakšati prve dane u školi. Sada i vi možete zaplivati s nama!



Stjepan je pronašao svoje more

Jednog sam ljeta doplivala do Stjepana, dječaka koji tada još nije znao da će u našem ljetnom kampu pronaći nešto što će jako zavoljeti. Prvi put se popeo na jedrilicu, osjetio vjetar u jedrima i - dogodilo se nešto posebno. Zaljubio se u jedrenje. Po povratku kući mama ga je upisala na treninge jedrenja, a more je postalo mjesto na koje se uvijek rado vraća. Tko zna kamo će ga ovaj novi hobi odvesti. Ja ću svakako zaplivati za njim.

NARANČASTA RIBICA JE SVEOBUHVAATNA PLATFORMA PODRŠKE ZA JEDNORODITELJSKE OBITELJI KOJE SE NOSE S BROJNIM IZAZOVIMA.



POMAŽE DJECI
KROZ BESPLATNE
INSTRUKCIJE



OSIGURAVA
DJECI PSIHOLŠKU
POMOĆ



DO DANAS, ODVELA
JE 220 DJECE
NA LJETNI KAMP



OMOGUĆUJE
DJECI BESPLATNE
TRENINGE



PRIPREMA PARETE
ZA BEZBRIZAN
POVRATAK U ŠKOLU



DONOSI
BLAGODANKE
POKLONE ZA DJECU

Od samog početka avanture, Narančasta ribica nikad nije plivala sama - uz nju ste bili i vi.

Donirali ste **75.353.551 bodova** u aplikaciji Moj Studenac i zajedno smo osigurali **dodatnih 100.000 eura** za jednoroditeljske obitelji.

POLI
PILEĆA SALAMA
500 g, 6,98 €/kg



SUPER PRILIKA
349 €
MPC 440 € u dan 1.1.2025.

PODRAVKA
NAREZAK
mesni, 150 g
7,93 €/kg



-38%
119 €
194
MPC 189 € u dan 1.1.2025.

5% prihoda od prodaje ovih
proizvoda odvajamo za
podršku jednoroditeljskim obiteljima

PODRAVKA
RAJČICA
pasirana
500 g,
1,58 €/kg



SUPER PRILIKA
079 €
MPC 129 € u dan 1.1.2025.

NESCAFE
INSTANT
KAVA
classic
200 g,
44,95 €/kg



-25%
899 €
1194
MPC 1200 € u dan 1.1.2025.

KRAŠ
NAPOLITANKE JADRO
original, 430 g
5,79 €/kg



SUPER PRILIKA
249 €
MPC 249 € u dan 1.1.2025.

LOACKER
NAPOLITANER
classic, 175 g
11,37 €/kg



-20%
199 €
294
MPC 249 € u dan 1.1.2025.

NUTELLA
KEKS
193 g, 14,97 €/kg



SMOKI
FLIPS KUKURUZIONI
s kikirikijem,
40 g



5% prihoda od prodaje ovih
proizvoda odvajamo za
podršku jednoroditeljskim obiteljima

HIDRA
IZOTONIČNI
NAPITAK
up, iso
0,5 l,
2,18 €/l



JAR
TABLETE ZA
STROJNO
PRANJE
POSUDA
platinum
45 kom,
0,33 €/kom



SARAJEVSKI
KISELJAK
GAZIRANA
MINERALNA
VODA
1,5 l,
1,50 €/l



NIVEA
GEL ZA
TUŠIRANJE
creme
care,
energy
500 ml,
8,78 €/l



Koristiš Moj Studenac?



Odlično!

Jer kupnjom
proizvoda
označenih
Narančastom
ribicom osvajaš
**2x VIŠE
BODOVA.**



**GROŽĐE
BIJELO**
1 kg



SUPER PRILIKA
1 69 €
MPC 3,89 €/kg dan 15.9.2026.

BRESKVA
1 kg



SUPER PRILIKA
1 69 €
MPC 3,89 €/kg dan 15.9.2026.

**Skokni po
voće i povrće!**

ČEŠNJAK
250 g
3,96 €/kg



-28%
0 99 €
1 por. c.
MPC 3,99 €/kg dan 15.9.2026.

**PAPRIKA
ROGA**
1 kg



SUPER PRILIKA
1 49 €
MPC 3,89 €/kg dan 15.9.2026.

BATAT
1 kg



-41%
1 39 €
2 por. c.
MPC 3,89 €/kg dan 15.9.2026.

**REGISTRIRAJ SE I OSTVARI
20% POPUSTA NA PRVU KUPOVINU**



uz Moj Studenac aplikaciju



Skoknu po pekarske proizvode

LOVAČKI KRUH

430 g,
2,30 €/kg



-18%

0,99 €
1,21 €

MPC 1,21 € na dan 2.5.2025.

KROASAN

maslac
55 g,
7,09 €/kg



-43%

0,39 €
0,69 €

MPC 0,69 € na dan 2.5.2025.

PECIVO GOLDY

sa suncokretovim sjemenkama
80 g, 4,38 €/kg



SUPER PRIJLIKA

0,35 €

MPC 0,35 € na dan 2.5.2025.

Klara TOAST

classic,
Integralni
500 g,
3,98 €/kg

SUPER PRIJLIKA

1,99 €

MPC 1,99 € na dan 2.5.2025.



Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
I KARTICA



BUREK MOTANI

s mesom, 220 g,
4,95 €/kg

Cijena uz aplikaciju
-35%

1,09 €
1,69 €

MPC 1,69 € na dan 2.5.2025.



Bon Gusto ČUPAVCI

480 g,
10,40 €/kg

Cijena uz aplikaciju
-28%

4,99 €
6,99 €

MPC 6,99 € na dan 2.5.2025.



Biraj proizvode sa
zelenom oznakom
i kvalitetne
i povoljne



Panero
DVOPEK
klasik,
Integralni
324 g.
4,17 €/kg



SUPER PRILIKA
1 35 €
MPC 3,99 € na dan 13.3.2025.

Panero
TORTILJE
Integralne
25 cm,
6 kom
370 g.
3,38 €/kg



SUPER PRILIKA
1 25 €
MPC 3,99 € na dan 13.3.2025.

Mesnica Studenac
PILEĆI FILE
svježe
1 kg



SUPER PRILIKA
5 49 €
MPC 6,28 € na dan 13.3.2025.

Profina
JEGER
1 kg



-27%
4 99 €
MPC 6,28 € na dan 13.3.2025.

Bonkulović
**DALMATINSKA
PANCETA**
narezak
100 g.
10,90 €/kg



SUPER PRILIKA
1 99 €
MPC 3,99 € na dan 13.3.2025.



**od
-25%**

**PROFINA
NARESCI
odabrani
asortiman**

Moje Jutro
**PRIPRAVAK NA BAZI
MLJEKA**
400 g.
4,98 €/kg



-33%
1 99 €
MPC 3,99 € na dan 13.3.2025.

Moje Jutro
TOPLJENI SIR
140 g.
8,50 €/kg



-25%
1 19 €
MPC 3,99 € na dan 13.3.2025.

Moje Jutro
DESSERT S VOĆEM
razni okusi
150 g.
2,33 €/kg



-46%
0 35 €
MPC 3,99 € na dan 13.3.2025.

Amore di Nonna
TJESTENINA

penne
400 g.
1,73 €/kg



-27%
0 69 €
300 g

Amore di Nonna
TORTELINI

s pršutom, sir
500 g.
5,18 €/kg



SUPER PRILIKA
2 59 €
500 g

Verdeamo
**LEČA
ZELENA**

500 g.
2,58 €/kg



-29%
1 29 €
500 g

Mali o'kužine
KOCKA ZA JUHU

kokošja, povrtna
110 g.
5,91 €/kg



-17%
0 65 €
300 g

Joma
MAJONEZA

620 g.
4,34 €/kg



-18%
2 69 €
300 g

Moje Jutro
**PUDING SA
ŠLAGOM**

čokolada
175 g.
2,00 €/kg



SUPER PRILIKA
0 35 €
300 g

Oliveta
**MASLINE
ZELENE**

otkoštčene,
ocijeđena
masa 300 g.
7,30 €/kg



-29%
2 19 €
300 g

Bonfrutta
DŽEM

miješano voće
420 g.
3,55 €/kg



-25%
1 49 €
300 g

Let's Party
**ČIPS
TORTILLA**

ljuti, slani
150 g.
4,60 €/kg



-36%
0 69 €
300 g

Voćni vrt
NEKTAR

naranča,
jabuka,
multivitamin,
gusti
1 l



-15%
1 09 €
300 g

**Biraj proizvode sa
zelenom oznakom
i kvalitetne
i povoljne**



**Tooloom
ČAČKALICE**
250 kom



**Tooloom
LUČICE**
mirisne,
kokoš vanilija
10 kom,
0,12 €/kom



Gentilezza
**TEKUĆI
SAPUN**
ocean,
orchid & cashmere
1 l



**Nuvolette
PAPIRNATE MARAMICE**
3 sloja, 10 kom,
0,11 €/kom



**Nuvolette
PAPIRNATI
RUČNIK**
economy
2 sloja,
2 role,
0,35 €/rola



**Šjor kućanstvo
ŽICA ZA
ČIŠĆENJE**
2/1 kom,
0,45 €/kom



**Potraži
ŽUTE cijene i
štedi najviše!**



**STUDENAC
MARKET**

Isitno i bitno.



**UZMI VIŠE,
PLATI MANJE
I UŠTEDI DO 30%!**



Gavrilović
**PARIŠKA
KOBASICA**
svinjska, s povrćem
1 kg



Gavrilović
**MORTADELA
SAN
GIORGIO**
original,
s maslinama
1 kg



Cekin
**SENDVIČ
SALAMA**
sa sirom
1 kg



Gavrilović
HAMBURGER
rolani
1 kg



Sljeme
**ŠUNKA U
OVITKU**
1 kg

Škafu po
sve što ti treba



SUPER PRILIKA

749 €

MPC 8,99 € na dan 25.2025.

DELIKATESA

Gavrilović
**ŠUNKA ZA
PIZZU**
1 kg



-41%

4 99 €

gore

MPC 8,49 € na dan 25.2025.

Podravka
**ČAJNA
SALAMA**
1 kg



-32%

13 49 €

MPC 20,09 € na dan 25.2025.



**REGISTRIRAJ SE I OSTVARI
20% POPUSTA NA PRVU KUPOVINU**

uz Moj Studenac aplikaciju

Vindon
**PUREĆA
ŠUNKA
DELUXE**
1 kg



SUPER PRILIKA

14 99 €

MPC 18,99 € na dan 25.2025.

Gavrilović
**ZIMSKA
SALAMA**
1 kg



SUPER PRILIKA

21 49 €

MPC 24,99 € na dan 25.2025.



Dobro
PRŠUT
XXL, 500 g,
21,98 €/kg

-31%
10⁹⁹ €
1575€
MPC 35,29 € na dan 2.5.2025.

Pik Vrbovec
MORTADELA
narezak, classic,
s maslinama
150 g,
15,27 €/kg



-26%
2²⁹ €
31€
MPC 3,29 € na dan 2.5.2025.

Pik Vrbovec
PUREĆA ŠUNKA
dimljena
100 g,
20,90 €/kg



-30%
2⁰⁹ €
299€
MPC 4,48 € na dan 2.5.2025.

Cekin
**DIMLJENA
PILEĆA PRSA**
narezak, 250 g, 11,96 €/kg



SUPER PRILIKA
2⁹⁹ €
MPC 1,84 € na dan 2.5.2025.

Pik Vrbovec
HAMBURGER
350 g,
15,11 €/kg



SUPER PRILIKA
5²⁹ €
MPC 4,89 € na dan 2.5.2025.

Pik Vrbovec
KRANJSKA KOBASICA
300 g,
9,97 €/kg



SUPER PRILIKA
2⁹⁹ €
MPC 4,48 € na dan 2.5.2025.

Cekin
HRENOVKA
classic, pileća
sa sirom, pileća, 100 g,
6,90 €/kg



-22%
0⁶⁹ €
MPC 0,69 € na dan 2.5.2025.

Pik Vrbovec
ŠUNKA U OVITKU
350 g,
9,97 €/kg



SUPER PRILIKA
3⁴⁹ €
MPC 4,48 € na dan 2.5.2025.

Što ti treba po
sve što ti treba

Pik Vrbovec
**MIJEŠANO
MLJEVENO
MESO**

svježe
540 g, 7,39 €/kg

SUPER PRILIKA

399 €

MPC 4,49 € na dan 2.5.2025.



**SVJEŽE
MESO**

Pik Vrbovec
ČEVAČIĆI
junčić, svježe
480 g, 11,02 €/kg



SUPER PRILIKA

529 €

MPC 4,49 € na dan 2.5.2025.

Vindon
ČEVAČIĆI
svježe, pureći
532 g, 9,19 €/kg



SUPER PRILIKA

489 €

MPC 4,38 € na dan 2.5.2025.

Cekin
PILE KALIBRO
svježe
1 kg



SUPER PRILIKA

318 €

MPC 3,18 € na dan 2.5.2025.

Cekin
**PILEĆI ODRESCI
FILEA PRSIJU**
svježe, 400 g, 13,23 €/kg



-19%

529 €

MPC 4,38 € na dan 2.5.2025.

Cekin
**PILEĆA JETRA
SA SRCEM**
svježe, 500 g, 3,58 €/kg



SUPER PRILIKA

179 €

MPC 3,58 € na dan 2.5.2025.

Leto **SLADOLED**

Silk milk, njofra,
kornet
6x65 ml,
10,23 €/l



Leto
ŠLAG
220 ml,
6,77 €/l

-34%
149 €
299 €
MPC 3,54 € na dan 2.5.2025.



Leto
QUATTRO SLADOLED
fantasy
1650 ml,
3,33 €/l

SUPER PRILIKA
549 €
MPC 3,33 € na dan 2.5.2025.



Cekin **PANIRANI PILEĆI MEDALJONI**

smrznuti, 660 g, 9,08 €/kg



Leto **MIJEŠAVINA POVRĆA**

smrznuto
400 g,
5,63 €/kg



Moja
STUĐENAC
APLIKACIJA
I I KARTICA

Leto **ZAGORSKI ŠTRUKLI** 600 g, 7,48 €/kg



Leto **POMMES FRITES** 600 g, 4,98 €/kg



Leto **PANIRANI RIBLJI ŠTAPIĆI** smrznuto, 450 g, 8,87 €/kg



PREUZMI APLIKACIJU I ŠTEDI



SKENIRAJ



PREUZMI NA
App Store



PREUZMI NA
Google Play

**EKSTRA
POPUSTI**
za članove kluba



KUPONI
iskoristi popust
odmah



BODOVI
skupljaj bodove
kod svake kupnje



NAGRADE
pretvori bodove
u nagrade



IZAZOVI
otključaj dodatne
popuste



PROMOCIJE
uhvati posebne
akcije prije svih

I sitno i bitno.

Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Dukat
**GRČKI
JOGURT**
450 g,
5,31 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-14%

239 €
279 €

MPC 2,37 € na dan 2.5.2025.

President
SIR ZAGREBAČKI
375 g, 6,37 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-32%

239 €
354 €

MPC 2,44 € na dan 2.5.2025.

'z bregov
**VRHNJE
ZA ŠLAG**
36% m.m.
500 ml, 7,18 €/l



Cijena uz aplikaciju
-30%

359 €
514 €

MPC 4,35 € na dan 2.5.2025.

MOJ STUDENAC
donosi svaki tjedan
još niže cijene!
Registriraj se i
iskoristi
pogodnosti

Philadelphia
SIRNI NAMAZ
natur, 175 g,
15,37 €/kg



SUPER PRILIKA

269 €

MPC 3,44 € na dan 2.5.2025.

'z bregov
**MLIJEKO
SVJEŽE**
3,2% m.m.
1 l



SUPER PRILIKA

129 €

MPC 1,29 € na dan 2.5.2025.

Buco sirevi
SIR DIDOV
ovčji
1 kg



SUPER PRILIKA

2149 €

MPC 34,49 € na dan 2.5.2025.

'z bregov
SIR MASCARPONE
500 g,
11,38 €/kg



SUPER PRILIKA

569 €

MPC 4,49 € na dan 2.5.2025.

'z bregov
MASLAC
250 g, 9,96 €/kg



SUPER PRILIKA

249 €

MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.

**Svakom po
sve što ti treba**

President
**SIR
RIBANAC**
40 g,
32,25 €/kg

SUPER PRILIKA

1 29 €

MPC 1,58 € na dan 2.5.2025.



NAJBOLJE OD MLIJEKA

President
SIR
gauda, podravec, dimsi
400 g, 9,98 €/kg



Dukat
SIR GAUDA
1 kg



**Za tebe sitno,
za njih bitno.**

Kupuj proizvode označene
Narančastom ribicom i podrži
jednoroditeljske obitelji.



Vindija
SIR TILZIT
narezani
150 g,
17,27 €/kg



**Moj
STUDENAC**
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Wewalka
TIJESTO ZA PIZZU
400 g, 3,73 €/kg





Dukat
TEKUĆI jogurt
2,8% m.m.,
1 kg

-16%
1 99 €
2 39 €
MPC 2,35 € na dan 2.5.2025.

Dukat
MLIJEKO BEZ LAKTOZE
1,5% m.m.
1 l

Lagano jutro
BEZ LAKTOZE

SUPER PRILIKA
1 69 €
MPC 1,75 € na dan 2.5.2025.

iz bregov
MLIJEKO TRAJNO
2,8% m.m.
1 l

SUPER PRILIKA
0 89 €
MPC 1,00 € na dan 2.5.2025.

Dukat
JOGURT
čvrsti 3,2% m.m.
800 g,
2,49 €/kg

SUPER PRILIKA
1 99 €
MPC 2,32 € na dan 2.5.2025.

iz bregov
KEFIR
1 kg

-31%
2 09 €
3 00 €
MPC 2,75 € na dan 2.5.2025.

Margo
MARGARIN
225 g, 4,40 €/kg

-23%
0 99 €
1 29 €
MPC 1,30 € na dan 2.5.2025.

Dukat
B-AKTIV LGG
natur, 150 g,
3,93 €/kg

-30%
0 59 €
0 85 €
MPC 0,70 € na dan 2.5.2025.

iz bregov
JOGURT
2,8% m.m., 200 g,
2,30 €/kg

SUPER PRILIKA
0 46 €
0 65 €
MPC 0,60 € na dan 2.5.2025.

Fino mi je
**PUDING
CHOCO-LOCO**
500 g, 3,38 €/kg

SUPER PRILIKA

1 69 €

MPC 1,99 € na dan 2.5.2025.



NAJBOLJE OD MILJEKA

Starbucks
LEDENA KAVA

latte macchiato,
cappuccino
220 ml,
9,95 €/l



-23%

2 19 €

MPC 2,89 € na dan 2.5.2025.

Monte
MONTE SNACK

29 g,
13,79 €/kg



-27%

0 40 €

MPC 0,54 € na dan 2.5.2025.

Meggle
**VRHNJE ZA
KUHANJE**

20% m.m.
500 ml,
5,98 €/l



SUPER PRILIKA

2 99 €

MPC 3,98 € na dan 2.5.2025.

Vindija
PROTEINSKI NAPITAK

kokos, čokolada, pistacija
300 ml,
4,63 €/l



SUPER PRILIKA

1 39 €

MPC 1,79 € na dan 2.5.2025.

Dukat
**KISELO
VRHNJE**

12% m.m.
200 g,
4,45 €/kg



SUPER PRILIKA

0 89 €

MPC 1,06 € na dan 2.5.2025.

**UZMI VIŠE,
PLATI MANJE**

Isplati se kupiti više komada
odjednom. Potraži više od
200 proizvoda s oznakom
Multiušteđa.

**I UŠTEDI
DO 30%!**

Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA



Panonica
**GLATKO
BRAŠNO**
tip 550
pšenično, bijelo
1 kg



Cijena uz aplikaciju
-24%

059 €
079 €

MPC 6,24 € na dan 2.5.2025.

Dolcela
GUSSNEL
200 g,
6,45 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-26%

129 €
175 €

MPC 1,75 € na dan 2.5.2025.

Moj kolačić
**ŠEĆER U
PRAHU**
200 g, 2,45 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-28%

049 €
067 €

MPC 0,49 € na dan 2.5.2025.

Rizza
**RIŽA
ARBORIO**
1 kg



-21%

289 €
360 €

MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.

1 kg

OSNOVNA PREHRANA

**TOP
ponuda**

Barilla
TJESTENINA
fusilli br.98
500 g,
1,90 €/kg



-46%

095 €
179 €

MPC 1,99 € na dan 2.5.2025.

Barilla
TJESTENINA
spaghettini br.3
500 g,
1,90 €/kg



SUPER PRILIKA

095 €

MPC 1,99 € na dan 2.5.2025.

Bens
RIŽA
dugo zrno
500 g,
6,78 €/kg



-15%

339 €
399 €

MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.



-30%

**KLARA MARIĆ
TJESTENINE
odabrani
asortiman**

SAMO U STUDENCU

Vinagro
OCAT
ALKOHOLNI
1 l



-25%

0.59 €
1 l
MPC 0,9 € na dan 2.5.2025.

Panonica
KUKURUZNA
KRUPICA

750 g,
1,05 €/kg



-26%

0.79 €
1 kg
MPC 1,0 € na dan 2.5.2025.

Mali o'kužine
DODATAK
JELIMA

s povrćem
500 g,
1,98 €/kg



-28%

0.99 €
1 kg
MPC 1,3 € na dan 2.5.2025.

Svakom po
sve što ti treba

Tena
SUNCOKRETOVO
ULJE
1 l

SUPER PRILIKA

1.49 €
1 l
MPC 1,49 € na dan 2.5.2025.



OSNOVNA PREHRANA

Monini
MASLINOVO
ULJE
ekstra djevičansko
1 l



-38%

7.99 €
1 l
MPC 12,9 € na dan 2.5.2025.

Maggi
NOODLES
piletina,
govedina
59,2 g,
9,32 €/kg

SUPER PRILIKA

0.55 €
1 kg
MPC 0,6 € na dan 2.5.2025.



La Bomba
ČOKOLADA ZA JELO
I KUHANJE

udio kakaa 47%, 200 g,
9,95 €/kg



SUPER PRILIKA

1.99 €
200 g
MPC 1,9 € na dan 2.5.2025.

SUPER PRILIKA

1.02 €
100 g
MPC 1,2 € na dan 2.5.2025.



Vegeta
maestro
ZAČIN
PAPRIKA
slatka
100 g,
10,20 €/kg

Dr.Oetker
PUDING
GALETTA
vanilja, 85 g,
10,47 €/kg



-18%

0.89 €
1 kg
MPC 1,0 € na dan 2.5.2025.

TOP
ponuda

Podravka
AJVAR
ljuti, blagi
350 g,
5,57 €/kg



-32%

1 95 €
2 89 €

MPC 2,74 € na dan 2.5.2025.

Fruttamo
KOMPOT
višnja
ocijedena
masa 340 g,
5,85 €/kg



-16%

1 99 €
2 30 €

MPC 1,99 € na dan 2.5.2025.

Bakina Zimnica
KRASTAVCI
kiseli
ocijedena
masa 330 g,
4,39 €/kg



SUPER PRILIKA

1 45 €
2 00 €

MPC 1,45 € na dan 2.5.2025.



Talionetta
**INSTANT
TJESTENINA**
bolognese, 160 g,
9,94 €/kg
4 sira, 145 g,
10,97 €/kg

-38%

1 59 €
2 49 €

MPC 1,59 € na dan 2.5.2025.



Zvijezda
KETCHUP
blagi
1 kg



-33%

2 19 €
3 29 €

MPC 2,19 € na dan 2.5.2025.

Thomy
SENF
200 g,
8,45 €/kg



SUPER PRILIKA

1 69 €
2 38 €

MPC 1,69 € na dan 2.5.2025.

**Škafni po
sve što ti treba**

Rio mare
TUNA

u maslinovom ulju
ocljedeni masa 3x52g,
156 g, 28,78 €/kg



OBNOVI ZALIHE

Zvijezda
MAJONEZA
85 g, 10,47 €/kg



Adriatic Queen
PAŠTETA
od tune, 95 g, 19,47 €/kg



**Za tebe sitno,
za njih bitno.**

Kupuj proizvode označene
Narančastom ribicom i podrži
jednoroditeljske obitelji.



Regina di mare
**TUNA
SALATA**
mexicana,
kus kus
160 g,
11,19 €/kg

SAMO U STUDENCU

**Moj
STUDENAC**
APLIKACIJA
ILI KARTICA



Gavrilović
PAŠTETA
kokošja, pileća
100 g,
9,90 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-28%
0.99 €
1.39 €
MPC 1.39 € na dan 2.5.2025.

Podravka
PAŠTETA
pikant, čajna
95 g, 10,42 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-25%
0.99 €
1.45 €
MPC 1.39 € na dan 2.5.2025.

Bonduelle
GRAH
chili
ocljedeni masa 200 g,
11,45 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-17%
2.29 €
2.79 €
MPC 1.19 € na dan 2.5.2025.



Verdeamo
RAJČICA
pelat
480 g,
3,31 €/kg

Cijena uz aplikaciju
-30%
1.59 €
2.39 €
MPC 1.39 € na dan 2.5.2025.

**Moj
STUDENAC**
APLIKACIJA
ILI KARTICA



**Gloria
CAPPUCCINO**
classic, vanilija
200 g,
11,45 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-20%

2.29 €
2.00 €

MPC 2,95 € na dan 2.5.2025.

DORUČAK I KAVA

Dobra
ZOBENA KAŠA
čokolada, šumsko voće
65 g, 10,62 €/kg



-22%
0.69 €
0.89 €

MPC 1,09 € na dan 2.5.2025.

Lino
ČOKOLINO
lješnjak
200 g,
9,95 €/kg



-23%
1.99 €
2.54 €

MPC 2,59 € na dan 2.5.2025.

Nesquik
ČOKO LOPTICE
450 g, 7,31 €/kg



-17%
3.29 €
3.94 €

MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.



Lino
FLIPS
baby
25 g



-31%
1.29 €
1.87 €

MPC 1,89 € na dan 2.5.2025.



Podravka
DŽEM
marelica
360 g,
5,53 €/kg



SUPER PRILIKA
1.99 €

MPC 2,59 € na dan 2.5.2025.

**Koristiš
Moj
Studenac?
Odlično!**

Jer kupnjom
proizvoda
označenih
Narančastom
ribicom
osvajaš
2x više
bodova.





Bon Gusto
**KEKS
ČAJNI
KOLUTICI**
700 g,
2,41 €/kg

-39%

1 69 €
279 €

MPC 2,53 € na dan 2.5.2025.



Franck
ČAJ
kamilica, 20 g
menta, 26 g



Gloria
**KAVA
MLJEVENA**
500 g,
14,98 €/kg



-27%

7 49 €
10 29 €

MPC 8,64 € na dan 2.5.2025.



Nugafino
NAMAZ
duo
700 g,
4,99 €/kg

-25%

3 49 €
4 64 €

MPC 4,86 € na dan 2.5.2025.



Koestlin
**KEKS
SPECULAAS**
200 g,
8,45 €/kg



-22%

1 69 €
214 €

MPC 8,39 € na dan 2.5.2025.



Bon Gusto
KEKS DOMAĆI
250 g, 5,16 €/kg

-30%

1 29 €
184 €

MPC 3,98 € na dan 2.5.2025.



Kandi ČOKOLADA RIKI

s rižom, 200 g, 13,45 €/kg



-37%
269 €
439 €
MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.



-23%

KINDER
odabrani
asortiman

Dorina ČOKOLADA

s keksom, 220 g, 13,59 €/kg



SUPER PRILIKA
299 €
MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.

Nestle KIT KAT

chunky, 4 prutića
40 g, 41,5 g



-33%
099 €
149 €
MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.

Kandi ČOKOLADA

Confettino
100 g,
9,90 €/kg



SUPER PRILIKA
099 €
MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.

Bon Gusto KOLAČ BISKVIT BAR

kakao, mlijeko
240 g,
5,38 €/kg



-30%
129 €
184 €
MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.



Let's Party
ČIPS
paprika, slani,
vrhnje i luk
100 g,
9,90 €/kg

-33%
099 €
149 €
MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.

Doces BOMBONI

vočne
karamele,
400 g,
4,98 €/kg



-28%
199 €
274 €
MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.

Lorenz
FLIPS CURLY
classic, 120 g, 14,08 €/kg



SUPER PRILIKA
1 69 €
MPC 1,40 € na dan 2.5.2025.

Haribo
BOMBONI GUMENI

zlatni medo,
cola,
starmix
100 g,
11,90 €/kg



SUPER PRILIKA
1 19 €
MPC 1,45 € na dan 2.5.2025.

SLANO I SLATKO

Clipsy
FLIPS KUKURUZZNI
max piletna, dlini ketchup, 30 g



SUPER PRILIKA
0 79 €
MPC 0,89 € na dan 2.5.2025.

Chio
ČIPI ČIPS
slani, 130 g,
14,54 €/kg



-17%
1 89 €
2⁵⁴ €
MPC 2,49 € na dan 2.5.2025.

Podravka
KVIKI GRIC
slani
50 g,
11,80 €/kg



-33%
0 59 €
8⁹⁴ €
MPC 0,89 € na dan 2.5.2025.

Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Kraš
BOMBONI BRONHI
original
200 g,
9,45 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-25%
1 89 €
2⁵⁴ €
MPC 2,54 € na dan 2.5.2025.

Wrigley
ŽVAKE ORBIT
spearmint
67 g, 47,61 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-24%
3 19 €
4³⁰ €
MPC 4,25 € na dan 2.5.2025.



**UZMI VIŠE,
PLATI MANJE!**

**Potraži više od 200
proizvoda s oznakom
Multiušteda**

**I UŠTEDI
DO 30%!**

ŠKICNI PONUDU

Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Manner
**KEKS
BELVEDERE**
400 g,
7,73 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-26%

3 09 €
429 €

MPC 3,40 € na dan 2.5.2025.

Kraš
KEKS PETIT BEURRE
960 g, 4,16 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-20%

3 99 €
499 €

MPC 5,51 € na dan 2.5.2025.

Kandit
PRALINE
280 g, 10,68 €/kg



Cijena uz aplikaciju
-25%

2 99 €
399 €

MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.

Crvenka
KEKS JAFFA
classic, 150 g, 7,93 €/kg



SUPER PRILIKA

1 19 €

MPC 1,42 € na dan 2.5.2025.

Kraš
NAPOLITANKE
chocolate cream
420 g, 5,45 €/kg

-28%

2 29 €
319 €

MPC 2,89 € na dan 2.5.2025.



Mc Vitie's
KEKS DIGESTIVE
čoko, 200 g, 10,45 €/kg



-27%

2 09 €
289 €

MPC 2,89 € na dan 2.5.2025.

Kraš
KEKS MOTO
kakao, 192 g, 7,76 €/kg



SUPER PRILIKA

1 49 €

MPC 1,88 € na dan 2.5.2025.

-15%

LET'S PARTY -
KIKIRIKI U
OMOTAČU
odabrani
asortiman



SAMO U STUDENCU

Moj
STUDENAC

APLIKACIJA
ILI KARTICA



Iso Sport
**IZOTONICNI
NAPITAK**
limun-grejp
1,5l,
1,33 €/l



Cijena uz aplikaciju
-28%
1 99 €
2,79 €
MPC 2,62 € na dan 2.5.2025.

Sky Cola
**GAZIRANO
PIĆE**
0,5l,
1,50 €/l



Cijena uz aplikaciju
-21%
0 75 €
0,95 €
MPC 0,95 € na dan 2.5.2025.

DoNatural
**FUKCIONALNA
VODA**
aloe vera
0,5l,
2,78 €/l



Cijena uz aplikaciju
-26%
1 39 €
1,99 €
MPC 1,79 € na dan 2.5.2025.

OMILJENA PIĆA



Voćni vrt
SOK
100%
naranča
1l

-26%
1 59 €
2,15 €
MPC 1,99 € na dan 2.5.2025.

Fructal
SIRUP
razni
okusl
1l



SUPER PRILIKA
2 59 €
MPC 3,39 € na dan 2.5.2025.

Vindi
NEGAZIRANO PIĆE
A+C+E, B+C+E
2l, 1,00 €/l



-21%
1 99 €
2,55 €
MPC 2,55 € na dan 2.5.2025.

Cedevita
**VITAMINSKI
NAPITAK**
razni okusi
900 g,
6,32 €/kg



SUPER PRILIKA
5 69 €
MPC 6,49 € na dan 2.5.2025.



Cedevita
**VITAMINSKA
VODA**

Imun naranča,
Imun-ananas
1,5 l, 1,06 €/l



SUPER PRIJLIKA

1 59 €

MPC 1,38 € na dan 2.5.2025.



**Hidra
IZOTONIČNI
NAPITAK**

up, iso
0,5 l,
2,18 €/l

-17%

1 09 €

~~1 28 €~~

MPC 1,28 € na dan 2.5.2025.



OMILJENA PIĆA

Fructal
NEKTAR
crni ribiz
1 l



SUPER PRIJLIKA

1 75 €

MPC 1,75 € na dan 2.5.2025.



Radenska
**GAZIRANA MINERALNA
VODA**

4x1,5 l,
0,50 €/l



SUPER PRIJLIKA SUPER CIJENA

2 99 €

MPC 2,99 € na dan 2.5.2025.

Zala
**PRIRODNA
IZVORSKA
VODA**

1,5 l,
0,46 €/l



-18%

0 69 €

MPC 0,69 € na dan 2.5.2025.



Fructal
NEKTAR
jabuka
2 l,
0,83 €/l



SUPER PRIJLIKA

1 65 €

MPC 1,65 € na dan 2.5.2025.

APPLE

2 l

Cockta
GAZIRANO PIĆE
original, free
0,5 l,
2,10 €/l



-24%

1 05 €

MPC 1,05 € na dan 2.5.2025.

Teamo
**LEDENI
ČAJ**
breskva,
šumsko voće
1,5 l,
0,73 €/l



-23%

1 09 €

MPC 1,09 € na dan 2.5.2025.



SAMO U STUDENCU

Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Pelješki
vinogradi
PROŠPER
kvalitetno
desertno vino
1 l



Cijena uz aplikaciju
-16%

9.99 €
11.99 €

MPC 11.99 € na dan 2.5.2025.



ALKOHOLNA PIĆA

Pan
PIVO
lager, zlatni
0,5 l, 1,98 €/l

-16%

0.99 €
1.19 €

MPC 1.19 € na dan 2.5.2025.



Karlovačko
PIVO
0,5 l,
2,7 €/l



-15%

1.35 €
1.57 €

MPC 1.57 € na dan 2.5.2025.



Iločki podrumi
GRAŠEVINA
kvalitetno vino
0,75 l,
8,39 €/l



-19%

6.29 €
7.69 €

MPC 7.69 € na dan 2.5.2025.



Erdutski vinogradi
**CABERNET
SAUVIGNON,
GRAŠEVINA**
kvalitetno vino
0,75 l,
6,92 €/l



Stari Lisac
CIDER
jabuka
0,5 l, 2,58 €/l



-24%

1.29 €
1.74 €

MPC 1.74 € na dan 2.5.2025.

Orahovica
GRAŠEVINA
kvalitetno vino
1 l



SUPER PRILIKA

4.99 €

MPC 4.99 € na dan 2.5.2025.



-30%

5.19 €
7.44 €

MPC 7.44 € na dan 2.5.2025.

**TOP
ponuda**



Badel
PELINKOVAC
0,7l, 15,70 €/l

SUPER PRILIKA
10⁹⁹ €
MPC 13,03 € na dan 2.5.2025.

ALKOHOLNA PIĆA

Badel
ŠLJIVOVICA
0,5l
16,98 €/l



SUPER PRILIKA
8⁴⁹ €
MPC 13,03 € na dan 2.5.2025.

Sax
GIN
1l



SUPER PRILIKA
11⁹⁹ €
MPC 13,03 € na dan 2.5.2025.

DALMACIJAVINO
odabrani asortiman
0,1l, 12,90 €/l



SUPER PRILIKA
1²⁹ €
MPC 13,03 € na dan 2.5.2025.

Koristiš
**Moj
Studenac?**
Odlično!



Jer kupnjom
proizvoda
označenih
Narančastom
ribicom osvajaš
**2x VIŠE
BODOVA.**



Ariel DETERDŽENT ZA RUBLJE

mountain spring
1,1 kg
7,26 €/kg

SUPER PRILIKA
799 €
MPC 32,94 € na dan 2.5.2025.



Arf ABRAZIVNO SREDSTVO ZA ČIŠĆENJE

original
400 ml.
4,63 €/l

SUPER PRILIKA
185 €
MPC 185 € na dan 2.5.2025.



Ariel TEKUĆI DETERDŽENT ZA RUBLJE

color
1,125 l.
7,10 €/l



SUPER PRILIKA
799 €
MPC 34,99 € na dan 2.5.2025.

Jar DETERDŽENT ZA PRANJE POSUDA

lemon
900 ml.
2,54 €/l

SUPER PRILIKA
229 €
MPC 4,99 € na dan 2.5.2025.



Ornel OMEKŠIVAČ calming 1,6 l. 1,87 €/l

SUPER PRILIKA
299 €
MPC 5,98 € na dan 2.5.2025.



Cillit Bang SREDSTVO ZA UKLANJANJE KAMENCA, SREDSTVO ZA UKLANJANJE MASNOĆE

750 ml.
4,65 €/l

-51%
349 €
MPC 2,90 € na dan 2.5.2025.



Sanitar SREDSTVO ZA ČIŠĆENJE strong 650 ml. 3,98 €/l

-21%
259 €
MPC 3,38 € na dan 2.5.2025.



Violeta
OMEKŠIVAČ
original
900 ml,
2,21 €/l



SUPER PRILIKA
1 99 €
MPC 2,49 € na dan 2.5.2025.

Violeta
VLAŽNI TOALETNI PAPIR
neven, 60 kom,
0,03 €/kom



SUPER PRILIKA
1 84 €
MPC 2,53 € na dan 2.5.2025.

Violeta
BABY VLAŽNE MARAMICE
56 kom,
0,04 €/kom



-18%
2 10 €
MPC 2,58 € na dan 2.5.2025.

Libresse
HIGIJENSKI ULOŠCI
goodnight maxi
20 kom, 0,13 €/kom



-32%
2 69 €
MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.

Kalodont
PASTA ZA ZUBE
extra clean, 75 ml, 21,20 €/l



SUPER PRILIKA
1 59 €
MPC 3,99 € na dan 2.5.2025.

Glade
OSVJEŽIVAČ PROSTORA
durđica
300 ml, 8,97 €/l



SUPER PRILIKA
2 69 €
MPC 3,79 € na dan 2.5.2025.

Moj
STUDENAC
APLIKACIJA
ILI KARTICA

Arf
ABRAZIVNO SREDSTVO ZA ČIŠĆENJE
deobad
650 ml,
3,98 €/l



Cijena uz aplikaciju
-21%
2 59 €
MPC 3,29 € na dan 2.5.2025.

Colgate
ČETKICA ZA ZUBE
1+1 kom,
1,00 €/kom



Cijena uz aplikaciju
-27%
1 99 €
MPC 3,29 € na dan 2.5.2025.

Nuvolette
SALVETE
bijele, 2 sloja, 25 kom,
0,03 €/kom



Cijena uz aplikaciju
-28%
0 79 €
MPC 1,18 € na dan 2.5.2025.

Elseve
**REGENERATOR I ŠAMPON
ZA OBOJENU KOSU**
200 ml, 18,95 €/l, 250 ml, 15,16 €/l



Axe
DEZODORANS
Africa, 150 ml, 21,93 €/l



Old Spice
**DEO STICK,
GEL ZA
TUŠIRANJE**
whitewater
50 ml, 51,80 €/l
400 ml, 6,48 €/l



Head & Shoulders
**ŠAMPON ZA
KOSU**
citrus
400 ml,
8,23 €/l



Gillete
**PJENA ZA
BRIJANJE**
sensitive
300 ml, 9,30 €/l



Obavi **3 KUPNJE** od
minimalno 8 € i osvoji
20% popusta
na sljedeću
kupnju!



**SKENIRAJ
za popuste!**



-20%

MELEM
odabrani
asortiman

Gillette
BRITVICE
jednokratne
blue II plus
5 kom, 0,80 €/kom



399 €
MPC 8,98 €/kom na dan 2.5.2025.

Teta Violeta
**PAPIRNATI
RUČNIK**
All In 1
1 rola

SUPER PRILIKA
254 €
MPC 4,87 € po dan 2.5.2025



PRANJE I ČIŠĆENJE

Vileda
ULTRA FRESH SPUŽVA
abrazivna,
3 kom
1,33 €/kom

-27%
3 99 €
5,49 €
MPC 4,58 € po dan 2.5.2025



Rorax
**ČISTAČ
ODVODA**
granule
60 ml, 18,17 €/l

-21%
1 09 €
1,39 €
MPC 4,88 € po dan 2.5.2025



Alufix
PAPIR ZA PEČENJE
20 kom, 0,12 €/m



-20%
2 39 €
2,99 €
MPC 4,39 € po dan 2.5.2025

Alufix
ALUMINIJSKA FOLIJA
30 m, 0,15 €/m



-25%
4 49 €
5,99 €
MPC 4,49 € po dan 2.5.2025



-30%

**ČARAPE
STOPALICE**
odabrani
asortiman

-15%

**ZEMLJA
ZA CVIJEĆE**
odabrani
asortiman



-30%

**NJEGA ZA
SUNČANJE**
odabrani
asortiman



KUĆNI
ljubimci

Vauuu
**POTPUNA
HRANA
ZA PSE**

divljač
1240 g,
1,20 €/kg

-19%
1 49 €
1,20 €
MPC 3,38 € na dan 1.9.2025.



Miauuu
**SUHA HRANA
ZA MAČKE**

piletina
1 kg



-18%
1 59 €
1,59 €
MPC 3,38 € na dan 1.9.2025.

Purina Friskies
**MOKRA
HRANA
ZA PSE**

piletina/mrkva
85 g, 7,06 €/kg

-39%
0 60 €
0,99 €
MPC 0,99 € na dan 1.9.2025.



Purina Felix
**MOKRA HRANA
ZA MAČKE**

govedina i piletna
4x85 g, 6,47 €/kg



SUPER PRILIKA
2 20 €
MPC 3,38 € na dan 1.9.2025.



Cesar
**MOKRA
HRANA
ZA PSE**

teletina, perad
150 g, 9,53 €/kg

-24%
1 43 €
1,89 €
MPC 3,38 € na dan 1.9.2025.

PRONADI SVOJ
NAJBЛИŽI STUDENAC



Skeniraj QR kod i pošalji
poruku "hej" putem
WhatsApp poruke

Cijene su izražene u eurima, ponuda vrijedi od 9.9. - 15.9.2026. ili do isteka zaliha.
Za eventualne pogreške ne preuzimamo odgovornost. Fotografije ne moraju u potpunosti
odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Moguće su pogreške u objavljenom materijalu za
što se unaprijed ispričavamo. Kupci se pozivaju da točne cijene provjere u prodavaonici.
Proizvodi su dostupni samo u količinama za potrebe kućanstva prilikom jednokratne
kupovine. Proizvodi s oznakom dostupni su u odabranim trgovinama, lokacije možete
provjeriti na www.studenac.hr/supermarketi. Artikli označeni zelenom i narančastom
bojom su artikli koje možete kupiti po povoljnijoj cijeni uz vašu Moj Studenac aplikaciju.
Proizvodi s oznakom zelene košarice dostupni su samo u Studenac prodavaonicama.
Zbog ograničenosti prostora svi oglašeni proizvodi nisu dostupni u svim prodavaonicama.

Mogućnost plaćanja karticama:

VISA



Dien Club
POTPUNOST

Pratite Studenac!



Download on the
App Store



GET IT ON
Google Play

Henkel

STUDENAC MARKET

Super ponuda

SUPER
PRILIKA **6⁹⁸**
€

PERSIL

Deterdžent za
pranje rublja

- Prašak, 18 pranja, 990g, 1 kg = 7,05€
- kapsule, color, 13 pranja, 1 kom = 0,54€

Cijena na dan 02.09.2025. = 8,99€



SUPER
PRILIKA **9⁹⁸**
€

PERWOLL

Tekući deterdžent
za pranje rublja,

- color
- 60 pranja, 3 L, 1 L = 3,33€

Cijena na dan 02.09.2025. = 16,49€



SUPER
PRILIKA **14⁴⁸**
€

SOMAT

Tablete za strojno
pranje posuda

- Excellence 4in1
- 60 pranja, 1 kom = 0,24€

Cijena na dan 02.09.2025. = 28,99€



SUPER
PRILIKA **1⁹⁸**
€

SILAN

Omekšivač za rublje

- magnolia
- 35 pranja, 770 ml, 1 L = 2,57€

Cijena na dan 02.09.2025. = 3,99€



SUPER
PRILIKA **3²⁴**
€

BREF

Osvježivač za WC školjku

- lemon
- 3x50 g, 1 kg = 21,60€

Cijena na dan 02.09.2025. = 15,49€



SUPER
PRILIKA **1⁷⁴**
€

PUR

Deterdžent za ručno pranje posuda

- lemon, aloe vera
- 750 ml, 1 L = 2,32€

Cijena na dan 02.09.2025. = 3,49€



SUPER
PRILIKA **1⁷⁷**
€

FA

Gel za tuširanje,

- pink jasmine, mystic moments
- 250 ml, 1 L = 7,08€

Cijena na dan 02.09.2025.
pink jasmine = 2,79 €
mystic moments = 2,29 €



Ponuda traje od 09.09. do 06.10.2026. ili do isteka zaliha.